

ÅRSREDOVISNING

för

W. Karlsson Plåtslageri AB

Org.nr. 559184-9608

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Wiktor Karlsson, Styrelseledamot
2026-05-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit plåtslageri, bygg och fastighetservice.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget sålt samtliga andelar i WK Björklund & CO AB, org.nr 559298-4909.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med ca 82% mot föregående år till följd av mer verksamhet i bolaget, fler utförda arbeten.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 169 750	644 329	449 993	855 518
Resultat efter finansiella poster	81 665	57 940	-200 187	29 973
Soliditet (%)	20,57	25,11	23,55	79,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-870	57 940	107 070
Balanseras i ny räkning		57 940	-57 940	0
Årets resultat			38 059	38 059
Belopp vid årets utgång	50 000	57 070	38 059	145 129

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	57 070
Årets resultat	38 059
	<u>95 129</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	95 129
	<u>95 129</u>

W. Karlsson Plåtslageri AB

Org.nr. 559184-9608

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

W. Karlsson Plåtslageri AB

Org.nr. 559184-9608

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 169 750	644 329
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 169 750</u>	<u>644 329</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-336 344	-5 910
Övriga externa kostnader		-425 576	-142 423
Personalkostnader	2	-299 473	-421 261
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 204	-15 886
Summa rörelsekostnader		<u>-1 073 597</u>	<u>-585 480</u>
Rörelseresultat		96 153	58 849
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-12 499	0
Ränteintäkter		139	24
Räntekostnader		-2 128	-933
Summa finansiella poster		<u>-14 488</u>	<u>-909</u>
Resultat efter finansiella poster		81 665	57 940
Resultat före skatt		81 665	57 940
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 606	0
Årets resultat		<u>38 059</u>	<u>57 940</u>

W. Karlsson Plåtslageri AB

Org.nr. 559184-9608

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>26 859</u>	<u>39 063</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		26 859	39 063
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>4 698</u>	<u>4 698</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 698	17 198
Summa anläggningstillgångar		31 557	56 261
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>30 000</u>	<u>0</u>
Summa varulager		30 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		304 294	135 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	88 499
Övriga fordringar		32 986	3 283
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		73 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>42 635</u>	<u>132 425</u>
Summa kortfristiga fordringar		452 915	359 207
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>190 970</u>	<u>10 833</u>
Summa kassa och bank		190 970	10 833
Summa omsättningstillgångar		673 885	370 040
SUMMA TILLGÅNGAR		705 442	426 301

W. Karlsson Plåtslageri AB

Org.nr. 559184-9608

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	57 070	-870
Årets resultat	38 059	57 940
Summa fritt eget kapital	95 129	57 070
Summa eget kapital	145 129	107 070
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	169 387	8 338
Skatteskulder	35 101	0
Övriga skulder	345 825	300 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	560 313	319 231
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	705 442	426 301

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

61 020

61 020

Utgående anskaffningsvärden

61 020

61 020

Ingående avskrivningar

-21 957

-9 753

Årets avskrivningar

-12 204

-12 204

Utgående avskrivningar

-34 161

-21 957

Redovisat värde

26 859

39 063

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

NOTER

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Försäljningar	<u>-12 500</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	12 500
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>12 500</u>

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>4 698</u>	<u>4 698</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>4 698</u>	<u>4 698</u>
	Redovisat värde	4 698	4 698

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-28

Wiktor Karlsson

Wiktor Karlsson

2026-05-28